
Elluastujate lõpulilledest on 
tänaseks jäänud ilus mälestus, 
nagu ka lõpuaktusel lausutud 
headest sõnadest ja viimasest 
ühisest suveööst. Küllap jäi ilus 
mälestus maavalitsuse vastuvõ
tust ka neile, kes suutsid kooli
ajal õppida nii, et lõputunnis
tuse koos medali või ametihari- 
dust omandades kiituse said. 
Kullane medal ulatati MERLE 
SAGARILE ja SVEN MIKSE
RILE Paide 1. ning IMBI JÜR
GENILE ja TRIIN KASELE 3. 
keskkoolist. Hõbedasi jagus mit
messe kooli: Aravetele (1), Jär- 
va-Jaani (1). Paide 1. (5), Paide 
3. (2), Türi 1. (10), Türi 2. (1) ja 
Paide Kutsekeskkooli (2). Tege
likku medalite väärtust teavad 
need, kes selle said, ja muidugi 
õpetajad. Igal juhul oli meda
leid rohkem kui mullu.

Enamik paremaist oli reedel 
maavalitsuse saalis, kus vastu- 
võtjaiks maavanem Arvo Sara
puu, asemaavanem Henn Sokk, 
haridusnõunik Andres Taimla, 
sotsiaalnõunik Jüri Kotka ja 
maasekretär Helve Ratnik. õn
neks polnud seekord vastastiku
seid tühjadest sõnadest koosne
vaid kohustuslikke sõnavõtte. Ar
vo Sarapuu ja Andres Taimla 
meenutasid oma kesk- ja korg- 
kooliaastaid, poetades sekka va
nemate inimeste elutarkusi, mis, 
loota on, ka noortele meelde jäid

Neli kulda ja 22 hõbedat

Sellele pildile m ahtusid nii vastuvõtjad kui vastuvõetavad.

iolla lugupidav üksteise, ka kon
kurentide vastu; olla teistest pa
rem nõnda, et ka teised peale su 
enese sellest aru saavad, õppida 
õpetama, seda on vaja igal eri
alal, ja mitte unustada oma õpe
tajaid; mitte meelt heita, kui 
esimese korraga kõik ei õnnestu).

Kui saalis olid noored pisut 
kohmetud ja tagasihoidlikud, siis 
kohvilauas jätkus juttu mitmeks

tunniks. Eriti elavaks läksid poi- 
sid-tüdrukud seejärel, kui maa
vanem pakkus välja mõtte anda 
augustis mõneks ajaks maakonna 
juhtimine nende kätte. Eksperi
ment peaks andma huvitavaid 
tulemusi, kuid pikemalt siis, kui 
see algab. See peaks noortele 
andma ka kindlustunde, et nen
dega tõsiselt arvestatakse ja 
neid tõepoolest pärsist kõrgkooli 
lõpetamist väga tagasi oodatakse. 
Ja mitte üksi neid, vaid kõiki 
tänavusi lõpetajaid, kel aastate 
pärast elukutse omandatud.

Türi 2. Keskkooli ansambli 
«Oktav» lauldud lauludest läks 
enam hinge Tarmo Urbi «Tere 
taas, vana kool». Küllap seepä
rast, et ses laulus on kd.u oma 
kool ja mu omad vanad õpeta
jad. Kui lõpetades tundsime ker
gendust pääsemise üle, siis aas
tate möödudes mõtleme üha hel
lemalt selle aja peale tagasi. Nii 
on see ikka olnud ja nii on see 
tänastel tüdyukutel-poistel.
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